
          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Δήμος Φιλοθέης-Ψυχικού 

Μέλος του Παγκοσμίου Δικτύου Υγιών Πόλεων 

 

                  

                

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                   

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 Ψυχικό  19/6/2015 

 Α.Π  9783 

Ταχ. Δ/νση : Μαραθωνοδρόμου 95  

Ταχ. Κώδικας : 154 52 Ψυχικό   
Πληροφορίες :  

Τηλέφωνο : 213-20.14.722 

Fax : 213-20.14.782 

Email : dioik@0177.syzefxis.gov.gr 

  
      

ΘΕΜΑ: «Αποδοχή παραίτησης Δημοτικής Συμβούλου κ. Πρωτοπαπά  Ελένης»           
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Νο 475 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ-ΨΥΧΙΚΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 1 και 54 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87Α΄/7-6-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Την υπ’ αριθ. 883/25-7-2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών περί 
επικύρωσης των αποτελεσμάτων των Αυτοδιοικητικών Εκλογών της 18ης και 25ης 
Μαϊου 2014. 

3. Τη με αριθμό πρωτ. 9783/19-6-2015 αίτηση παραίτησης της Δημοτικής Συμβούλου 
του Δήμου Φιλοθέης-Ψυχικού κας Πρωτοπαπά Ελένης του Περικλή, του επιλαχόντος 
συνδυασμού «ΔΗΜΑΡΧΙΑ ΠΟΛΙΤΩΝ». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
     Αποδέχεται την αίτηση παραίτησης της κας Πρωτοπαπά Ελένης του Περικλή από το 
αξίωμα της Δημοτικής Συμβούλου του Δήμου Φιλοθέης-Ψυχικού, του  επιλαχόντος 
συνδυασμού «ΔΗΜΑΡΧΙΑ ΠΟΛΙΤΩΝ». 
      Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως 
και δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου.  

 
 
 

                                                                  Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

                                                                    ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΞΥΡΙΔΑΚΗΣ 
 
 


